
Id: LGSWS­JEORR­IWMKO­SXNCS­UDWVU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/50/2011
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 20 lipca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXX/192/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 października 
2009 roku w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591,  z późn.  zm.)  w związku  z rat.  11  ustawy  z dnia  23  stycznia  2009r.  o zmianie 
niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie 
(Dz. U. z 2009r. Nr 92, poz. 753, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości  i porządku  w gminach  (tj.  Dz.  U.  z 2005r.  Nr  236,  poz.  2008,  z późn.  zm.)  Rada  Gminy Wodzisław 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany: § 1 pkt 1 ppkt c Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXX/192/09 Rady 
Gminy Wodzisław  z dnia  29  października  2009r.  otrzymuje  brzmienie:  ,,  począwszy  od  dnia  złożenia  wniosku 
pojazdy, o których mowa w ust. 1 pkt a oraz pkt b, winny posiadać okres eksploatacji nie dłuższy niż 20 lat.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  jej  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 



Id: LGSWS­JEORR­IWMKO­SXNCS­UDWVU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z przeprowadzeniem analizy uchwały Nr XXX/192/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 października 
2009  roku  w sprawie  określenia  wymagań  jakie  powinien  spełniać  przedsiębiorca  ubiegający  się  o uzyskanie 
zezwolenia  na  prowadzenie  działalności  w zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli 
nieruchomości  i przedsiębiorca  ubiegający  się  o uzyskanie  zezwolenia  na  opróżnianie  zbiorników 
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych został wydłużony okres eksploatacji pojazdów stosowanych do 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z 10 do 20 lat. 


